
R e a l i z o v a n é   a k c e   o p r a v   n a d   4 0   t i s.   K č

1 2 3 4 5 6

0 0 0 0

Vysvětlivky k části II Přílohy 4b: 

Rok N - rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM,  roky N-1 až N-3 jsou obdobím předcházejícím danému roku, roky označované N+1 až N+3 jsou roky 

následující po roce předání, na které je připravován návrh státního rozpočtu vč. střednědobého výhledu.

Číslo akce v EDS/SMVS se vyplní pouze v případě, že finančním zdrojem výdajů byly prostředky programového financování.

* Poznámka: Evidenční dotační systém/Správa majetku ve vlastnictví státu (informační systém Ministerstva financí pro programové financování - vyplňují OSS a PO

Příloha 4 b str. 2 - § 19b, Zákon o majetku státu

(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

II.  Přehled o  výdajích v Kč na jednotlivé akce oprav nad 40 tis. Kč  k objektu

Věcný popis realizované a ukončené  akce 

oprav a údržby

Číslo akce vč. označení 

programu/podprogramu z IS 

EDS/SMVS*

Výše  výdajů v jednotlivých letech v Kč

Rok N-3 Rok N-2 Rok N-1 Rok N


